平成 30年 1 月 19日

株 主 各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

招集通知記載事項の一部修正に関するお知らせ

 当社「第 32期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご報告を

させて頂きます。

記

【修正箇所】 修正箇所は＿を付して表示しております。

株主総会参考書類 第２号議案 取締役７名選任の件（50ページ）

役候補者番号５ 大麻 良太 〔略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）〕

（修正前）

昭和 63年 11月 富士火災海上保険株式会社入社

（修正後）

昭和 61年 11月 富士火災海上保険株式会社入社

以上